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Régionalisme Pays Basque & Landes 
 

Résultats du Dimanche 24 Octobre 2021 
 

 

 2 

 
 
 

ARRUE Ramiro (1892-1971)  
"La sorcière" dessin sur papier calque signé du 
monogramme en bas à droite - 28,5x15 

120 €  

 4 

 
 
 

ARRUE Ricardo (1889-1978) 
"Eglise" huile sur carton signée en bas à droite - 
27,5 x 35 

260 €  

 5 

 
 
 

ARRUE Ricardo (1889-1978) 
"En route vers le marché" dessin signé des initiales 
en bas à droite - 24,5 x 20 

230 €  

 6 

 
 
 

ARRUE Ricardo (1889-1978) 
"Le couvent" gouache signée en bas à droite - 
20,5x30,5 

250 €  

 7 
 

 
 

ARRUE Ricardo (1889-1978) 
"Les maisons" gouache monogrammée en bas à 
droite - 9 x 27,5 255 €  

 8 

 
 
 

ASTE Jean-Louis (1864-c.1930) 
"Rue Gambetta à Saint Jean de luz" dessin 
aquarellé, signé, situé et daté 1902 en bas à 
gauche - 41 x 34 (griffures) 

150 €  
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 9 

 
 
 

Attribué à ARRUE Ricardo (1889-1978) 
"Guetaria" huile sur carton non signé - 28 x 19 

200 €  

 10 
 

 
 

Attribué à ARRUE Ricardo (1889-1978) 
"La famille" dessin au crayon noir - 8.5 x 19,5 

165 €  

 18 
 

 
 

BUSSY  
"Devant la ferme" bois pyrogravé d'après Floutier - 
24x37,5 130 €  

 19 

 
 
 

CALAME Jean  
"Le village" huile sur panneau signée en bas à 
gauche - 35,5x44,5 

350 €  

 20 

 
 
 

CALAME Jean  
"Paysage de montagne" huile sur panneau signée 
en bas à droite - 44,5x37 

200 €  

 21 

 
 
 

CHOQUET René (1872-1958) 
"Paysage animé" huile sur panneau signée en bas 
à droite - 46 x 55 

1550 €  

 26 

 
 
 

DUFFOUR Yvon (né en 1953) 
"La passe" huile sur toile signée en bas à droite - 
80x80 

470 €  
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 27 

 
 
 

DUFFOUR Yvon (né en 1953) 
"Piques" huile sur toile signée en bas à droite - 
50x50 

200 €  

 31 

 
 
 

Ecole Moderne 
"Ferme Basque" huile sur toile, porte une signature 
en bas à droite non déchiffrée - 20x31 

80 €  

 32 

 
 
 

Ecole Moderne 
"La Rhune" huile sur carton - 23,5x32,5 (griffures et 
sale) 

120 €  

 33 

 
 
 

ELIZAGA Pablo (né en 1967)  
"La partie de pelote" huile sur panneau signée en 
bas à gauche - 50x61 

2000 €  

 34 

 
 
 

ELIZAGA Pablo (né en 1967)  
"Les marins" huile sur panneau signée en bas à 
gauche - 100x122,5 (traces d'humidité) 

1500 €  

 35 

 
 
 

ELIZAGA Pablo (né en 1967) 
"A main nue" huile sur toile signée en bas à gauche 
- 100x100 

750 €  

 36 

 
 

ELIZAGA Pablo (né en 1967) 
"Avant la partie" huile sur panneau signée en bas à 
gauche - 122x70 

2000 €  
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 37 

 
 
 

ELIZAGA Pablo (né en 1967) 
"La partie de ballon" huile sur panneau signée en 
bas à gauche et située Biarritz en bas à droite" - 
122x150 (traces d'humidité) 1750 €  

 38 

 
 
 

ELIZAGA Pablo (né en 1967) 
"Les pêcheurs" huile sur panneau signée en bas à 
droite - 130x97 

2500 €  

 39 
 

 
 

ELIZAGA Pablo (né en 1967) 
"Les pelotaris" huile sur panneau signée en bas à 
droite - 72,5x100,5 

900 €  

 40 

 
 
 

ELIZAGA Pablo (né en 1967) 
"Retour de marché" huile sur panneau signée en 
bas à gauche - 122x150 (tâches de chancis) 

1100 €  

 41 

 
 
 

ELIZAGA Pablo (né en 1967) 
"Retour de pêche" huile sur panneau signée en bas 
à gauche - 190,5x101,5  (rayure) 

1400 €  

 44 

 
 
 

JIVA (1907-1974)  
"Le "Château basque" et la Côte des basques" huile 
sur toile signée en bas à droite, située et titrée au 
verso - 27x35 650 €  
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 46 
 

 
 

LASCANO ?  
"Le port" huile sur panneau signée en bas à droite - 
27 x 35 80 €  

 49 

 
 
 

MARYTHE 
"Lauki Txikia Aupa" acrylique sur toile signée en 
bas à droite sur le côté - 30x30 

400 €  

 54 

 
 
 

ORTEGA Rafael  
"Le déchargement du bois" huile sur toile signée en 
bas à gauche - 54x73 

160 €  

 55 

 
 
 

PISANO Eduardo (1912-1986) 
"Corrida" huile sur toile signée en bas à droite - 
55,5x46 

200 €  

 57 

 
 
 

ROYER B.  
"Les pins au bord de l'eau" huile sur toile porte une 
signature peu lisible en bas à droite, titrée au verso 
- 61,5 x 50 

230 €  

 64 

 
 
 

WEBER Karl (1899-1978) 
"Sentier espagnol" huile sur panneau signée en bas 
à gauche, datée 1926 et titrée au verso - 22,5x29 

120 €  

 65 

 
 
 

VISEUX Claude (1927-2008) 
"Composition en métal bleu" sculpture signée et 
datée 97- H : 44 - 65 x 40 

550 €  
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 66 

 
 
 

VISEUX Claude (1927-2008) 
"Composition en métal" sculpture signée et datée 
93 - H : 25 - L : 44cm 

550 €  

 67 

 
 
 

VISEUX Claude (1927-2008) 
"Composition Filets et cordages" sculpture signée 
et datée 93 - 38 x 36 

550 €  

 68 
 

 
 

CHOUKLIN Yvan (1879-1958) 
"Portrait de jeune garçon" bas relief en plâtre - 
31x27 (très accidenté) 110 €  

 70  
 
 

LEONCINI Bayonne 
Un makila - L : 91,5 280 €  

 71  
 
 

CASSOU Bassussarry 
Un makila - L : 91,5 (à restaurer) 200 €  

 72 

 
 
 

CIBOURE VE 
Un vase à anses de style néogrec signé LABAT - H 
: 24 Diam : 19 (petit manque de couleur) 

1200 €  

 73 

 
 
 

CAZAUX Edouard 
Coupe en céramique signée au dos - Diam : 33cm 
(petits éclats) 

1500 €  

 76 

 
 
 

CIBOURE 
Un vase à décor de danse basque signé LE 
CORRONE - H : 21,5 

200 €  

 78 

 
 
 

CAZAUX 
Un dessous de plat à décor de bouquet de fleurs - 
20x19,5 (égrenure au dos) 

70 €  



 
 

Page 7 de 7 

 80 
 

 
 

CIBOURE 
Une tasse et un petit pichet 

50 €  

 81  
 
 

CIBOURE 
Dix assiettes à dessert à décor de maison basque 
(une égrenure, une avec éclat) 110 €  

 81.1 
 

 
 

Deux cartes en relief "Pays Basque" (82,5 x 140) et 
"Pyrénées Centrales" (85 x 130) dans leurs vitrines 

620 €  

 81.2  
 
 

FLOUTIER Louis (1882-1936) 
"La danse basque" pochoir signé en bas à droite - 
23 x 62 600 €  

 81.3 

 
 
 

LE TANNEUR Jacques (1887-1935) 
"Le Basque" gravure signée en bas à droite - 
20x14,5 

150 €  

 82 
 
 
 

Une série de lithographies d'artistes mexicains 
divers 30 €  

 

Nombre de lots : 48 
 


